АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2018											№ 759

О внесении изменений в постановление
 администрации Старицкого района от 04.04.2018г. № 163
«О распределении средств, полученных из областного
 бюджета Тверской области в виде субсидии на
 повышение оплаты труда работникам
 муниципальных учреждений в связи с увеличением
минимального размера оплаты труда в 2018 году»

     В соответствии с постановлениями Правительства Тверской области от 30 ноября 2018 года № 336-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 29.12.2016 № 440-пп» и № 337-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 21.03.2018г. № 77-пп, на основании постановления администрации Старицкого района Тверской области от 12.12.2018 № 758 «О внесении изменений в постановление администрации Старицкого района от 29.03.2018  № 154 «Об утверждении  Порядка предоставления и распределения средств,  полученных из областного бюджета Тверской области  в виде субсидии на повышение оплаты труда работникам  муниципальных учреждений в связи с увеличением минимального размера оплаты труда в 2018 году»

Администрация Старицкого района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Приложение к постановлению администрации Старицкого района от 04.04.2018                     № 163 «О распределении средств, полученных из областного бюджета Тверской области в виде субсидии на повышение оплаты труда работникам муниципальных учреждений в связи с увеличением минимального размера оплаты труда в 2018 году» изложить в новой редакции (прилагается).
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Старицкого района Тверской области, курирующих соответствующие отрасли.

Глава администрации
Старицкого района                                                                                            С. Ю. Журавлев

Приложение
к постановлению администрации
Старицкого района Тверской области
[bookmark: _GoBack]от 12 декабря 2018 г. № 759

Распределение из районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области средств, полученных из областного бюджета Тверской области в виде субсидии на повышение оплаты труда работникам муниципальных учреждений в связи с увеличением минимального размера оплаты труда в 2018 году

	№                 п/п
	Наименование главного распорядителя (учредителя) средств районного бюджета
	Сумма,                                                        тыс. руб.
	в том числе:

	1 часть
	2 часть

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Комитет по физической культуре и спорту администрации Старицкого района Тверской области
	612,7
	255,4
	357,3

	2
	Отдел культуры администрации Старицкого района Тверской области
	788,8
	450,5
	338,3

	3
	Отдел образования администрации Старицкого района Тверской области
	12 598,5
	6 507,5
	6 091,0

	4
	Администрация Старицкого района Тверской области
	1 389,3
	0
	1 389,3

	ИТОГО
	15 389,3
	7 213,4
	8 175,5